
Zabezpieczenie antykradzieżowe łodzi i
skuterów z odcięciem zapłonu.

Po co Ci sonda
zdalne odcięcie zapłonu dla łodzi?

Właściciele wypożyczalni skuterów lub łodzi szczególnie docenią funkcjonalność zdalnego odcięcia zapłonu, ponieważ pozwala

ona na szybką reakcję w przypadku nieuregulowania płatności przez klienta lub niezwrócenia łodzi lub skutera w umówionym

terminie. Dzięki tej funkcji, przedsiębiorcy mogą chronić swoje interesy i zminimalizować ryzyko niekorzystnych zdarzeń.

Jednocześnie zdalne odcięcie zapłonu to również skuteczna ochrona przed kradzieżą, która potrafi zniechęcić złodzieja i

uniemożliwić mu szybkie uruchomienie silnika.

Jak to działa?

Urządzenie do zdalnego odcięcia zapłonu to moduł zsynchronizowany z lokalizatorem Data System, który umożliwia zdalne uruchomienie lub

wyłączenie blokady zapłonu w pojeździe za pomocą aplikacji DSLocate. Dzięki niemu możemy zabezpieczyć łódź lub skuter przed kradzieżą lub

zapobiec niepożądanemu rozruchowi. Moduł jest niewielkich rozmiarów i łatwy do ukrycia, a jednocześnie trudny do usunięcia przez osoby

niepowołane. Warto dodać, że blokada zapłonu może zostać wysterowana wyłącznie przez pracownika posiadającego odpowiednie uprawnienia

dostępu w aplikacji DSLocate, co zwiększa poziom bezpieczeństwa i chroni przed nieautoryzowanym dostępem. Blokada działa wyłącznie z

lokalizatorami DS/1STEL i DS/1TEL.

Dla jakich jednostek?

Usługa zdalnego odcięcia zapłonu przeznaczona jest do wszelkiego rodzaju jednostek pływających ze szczególnym naciskiem na skutery wodne i

łodzie motorowe. Wodoodporna obudowa sprawia, że usługa ta jest odpowiednia to wszelkiego typu sprzętu wodnego, lokalizacja sprawdzi się

również na żaglówkach, katamaranach, jachtach oraz zwykłych łódkach.

Same korzyści
Nowoczesne rozwiązanie jakim jest zdalne odcięcie zapłonu daje twojej firmie szereg korzyści:

Zabezpieczenie przed kradzieżą poprzez bieżącą lokalizację obiektu oraz blokadę zapłonu,
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Zabezpieczenie przed nieuprawnionym użytkowaniem pojazdu przez osoby nieposiadające uprawnień.

Blokada wypożyczonej łodzi lub skutera w przypadku braku zwrotu lub przekroczeniu terminu wypożyczenia.

Bardzo małe wymiary pozwalające na ukrycie miejsca montażu.

Bieżąca lokalizacja łodzi lub skutera dostępna w bezpłatnej aplikacji DSLocate.

Zdalna aktywacja i dezaktywacja usługi z poziomu aplikacji DSLocate.

Rozwiązanie odporne na zachlapanie.

Cena
Cena katalogowa naszego produktu "Zdalne odcięcie zapłonu" wynosi: 299 zł netto

+ koszt lokalizatora DS/1STEL lub DS/1TEL

Skontaktuj się z naszym doradcą,

aby uzyskać dedykowaną ofertę

na ten produkt.

Zerknij jeszcze na naszą Apkę
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https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.datasystem.DSLocate
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.datasystem.DSLocate
https://apps.apple.com/ua/app/dslocate/id1484037547
https://apps.apple.com/ua/app/dslocate/id1484037547


ISO 9001:2015

Data System, jako jedna z nielicznych firm w swojej branży, ma zaszczyt posiadać

międzynarodowy certyfikat ISO 9001:2015. Ten prestiżowy certyfikat jest corocznie

poddawany weryfikacji przez międzynarodowych audytorów, co stanowi

dowód naszej nieustającej troski o jakość.

Certyfikat ISO 9001:2015 gwarantuje, że świadczenie usługi obsługi klienta odbywa się

na najwyższym poziomie. Wybierając ofertę Data System, mają Państwo pewność,

że realizacja zamówienia będzie przeprowadzona zgodnie z najwyższymi standardami,

co jest dla nas niezmiennie priorytetem.

Zaufali nam

Największe polskie firmy lokalizują oszczędności

razem z Data System Group
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O nas

Data System oferuje swoim klientom usługi z zakresu monitoringu i

lokalizacji pojazdów od ponad 18 lat. Nasza firma wyróżnia się elastycznością

oraz innowacyjnością, a naszym priorytetem jest znajdowanie oszczędności

dla naszych klientów oraz wdrażanie rozwiązań umożliwiających ich

osiągnięcie. Dodatkowo, każdy lokalizator oferowany przez Data System

umożliwia łatwe i precyzyjne rozliczanie przejazdów po płatnych drogach

dzięki systemowi e-TOLL.
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